
           
 

UCHWAŁA NR XXX/189/2013 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 25 czerwca 2013 
zmieniająca  uchwałę  Nr XXVIII/174/2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 kwietnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Ojrzeń 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Ojrzeń po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr XXVIII/174/2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 kwietnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Ojrzeń (Dz. Urz. Woj. Maz. z 24 maja 2013 r. poz. 5675) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 6) otrzymuje następujące brzmienie: „6) oczyszczać ze śniegu, lodu i 
błota oraz innych zanieczyszczeń chodniki przyległe do nieruchomości, w tym usuwać 
śliskość oraz pryzmować śnieg po opadach. Śnieg i inne nieczystości należy pryzmować 
w sposób nie powodujący utrudnień korzystania z chodników i jezdni”. 
2) w § 9 skreśla się ust. 14 i 15. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         /-/ Krystyna Drążkiewicz 


